grinus nuper confessus fuit in juditio coram predicto fratre Guidone

inquisitore, consuluerunt omnes unanimiter nullo discrepante quod

predictus frater Guido inquisitor poterat et debebat procedere de jure

centra predictum Bonigrinum, tanquam contra hereticum et plnries

elapsum in heresim abjuratam et contra bona omnia dicti Bonigrini

publicanda et confìscanda inquisitionis officio.

Sapientes autem qui dederunt predictum consilium fnerunt isti,

silicet *
:

' Oltre questi ricorrono nei vari ' Consigli ' che si trovaa nel nostro

Manoscritto altri nomi di ' Sapienti '
; ma perchè se ne vede un Catalogo,

ndubbiamente ricavato da questo codice, nell' opera del Sarti e del Fatto-

rini De Claris Archigymnasii bononiensis professoribus etc. (nella seconda

edizione curata dall' Albicini e dal Malagola, II, 302), cosi credo inutile

trascriver tutti i nomi anche qui.
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^ Dominus Guido de Baysio archidiaconus bononiensis doctor

decretorum.

^Dominus Gerardus de Cornacano vicarius domini Episcopi

bononiensis.

(17 Dominus Arpinellus archipresbiter ecclesie maioris sancti Petri

de Bononia.

dr Dominus Rodulfus abbas sancti Proculi de Bononia.

CT I^oii^iiT^us Martinus Sublimani doctor legum.

^frater Ugolinus de sancto Ambrosio supprior jn conventu

ratrum predicatorum de Bononia.

CT frater Gabriel reginus . .
. ,C^^ , ,

/ qui omnes tres luerunt lectores
trater Homobonus bonon. .C„ . , \ in ordme predicatorum,
trater Albergiptus bonon.

]

^frater Matheus de ordine fratrum Minorum qui fuit juqui-

sitor hereticorum.

{{7 trater Gerardus de Asinellis de ordine minorum: (]^ Predicti

autem sapientes omnes consuluerunt ulterius quod dictus Bonigrinus

deberet relinqui judicio et brachio seculari, exceptis fratribus pre-

dicatoribus et minoribus qui dixerunt quod deberet reciudi jn per-

petuo carcere.

Actum Bononie jn domo fratrum predicatorum de Bononia jn

domo inquisitionis, sub anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo

septimo, indictione decima, secundo die setembris in presentia dicti

fratris Guidonis jnquisitoris et mei notarij jnfrascripti et omnium

predictorum sapientum et fratris Ottonis de Foro luUij.

Ego Johannes de Rochis auctoritate jmperiali notarius et nunc de

ordine predicatorum frater, predictis omnibus jnterfui et de mandato

et auctoritate dicti fratris Guidonis jnquisitoris predicta omnia jn

publicam formam redegi et scripsi. ss. ss.

Eodem millesimo, die vij setembris, jn supradicto loco. {]7 Do-